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LYNKOBLING, MULTIMUFFE

Serie 190

191 1/4

Lynkobling, universel, han, RG 1/4"

e Universel tilslutning

» Flowkapacitet 2250 I/min ved 6 bar

o Arbejdstryk 0-16 bar
« Max tryk 35 bar

e Temperaturomrade -20 til 80°C

PRODUKTBESKRIVELSE

Serie 190 fglger standard DN 5.5 UNI-ISO 6150-B12 INDUSTRIAL 1/4, DN 7.5-7.8 EUROPEAN,

SPECIFIKATIONER

Form / Type

Gevind type test
Godkendelser
Koblingstype
Materiale frikoblingsring
Materiale hus
Materiale O-ring
Pakningssterrelse
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilslutning
Trykomrade max

Trykomrade min

Cylindrisk

PED, REACH, RoHS
Multipresa
Forniklet messing
Forniklet messing
NBR

10 pc

-20°C

80°C

G1/4

16 bar

0 bar

DN 5.5 SWISS og DN 5 ITALIAN.
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